Sentencia dada a favor de mossen Johan de Moncayo, regent la Governacion d’Aragon.

In Christi nomine, amen. Nos, Maria, Dei gratia regina Aragonum, locumtenens generalis domini regis,
visa quadam suplicacione gravaminis oblati per Lodovicum Benet, militem, contra Johannem de Moncayo,
militem regentem officium Gubernacionis regni Aragonum, in Curiis penultimis per nos ut locumtenentem
predictam celebratis in civitate Cesarauguste, visis etiam omnibus contentis in dicto gravamine, viso etiam
quodam actu Curie predicte tenore sequentis: “Domina Regina locumentens generalis, de voluntate Curie
ac etiam de partium consensu cognoscat de causa dicti gravaminis sumarie, simpliciter et de plano, sine
[f. 411v] strepitu et figura judici eamque decidat et fine debito terminet, cum incidentibus, dependentibus,
emergentibus et connexis, omni beneficio seu remedio jurisfirmarum tam gravaminum factorum quam
fiendorum et inhibicionum earum et omnibus aliis remediis et auxiliis remotis et sublatis, excepcionibus
et defensionibus causam concernentibus admissis, ita quod quidquid fuerit judicatum, pronunciatum aut
declaratum per dictam dominam reginam habeat easdem vim, efectum et virtutem quemadmodum si in
Curia fuysset pronunciatum, judicatum aut declaratum, habita informacione veridica super contentis in
dicta suplicacione que per viam gravaminis fuit oblata”. Et super animi motu dicti regentis in et circa
contenta in dicto gravamine et super aliis omnibus et singulis que in et circa decisionem dicti gravaminis
debebant considerari, et atendi et eis diligenter recensitis et consideratis, factaque asignacione partibus
ad presentem locum et diem ad audiendum dictam nostram sentenciam, solum Deum habendo per
occulis, ut de vultu ipsius judicium nostrum prodeat et occuli nostri videant equitatem, ad nostram
sentenciam diffinitivam procedimus et pronunciamus et absolvimus dictum Johannem de Moncayo,
militem regentem officium Gubernacionis, a contentis in dicta suplicacione gravaminis. Et inponimus
silencium perpetuum super contentis in dicta suplicacione gravaminis dicto Lodovico Benet, milite.
La qual dicta sentencia asi dada e promulgada, el dito Domingo Infant, aserto procurador, aquella asi

como [tachado: aquella] justament dada accepto.
Testimonios fueron presentes a la prolacion de la dita sentencia e otras cosas sobreditas el reverent don

Garcia, por la divinal miseracion vispe de Lerida, e el muy honorable mosen Ramon Cerdan, caballero,
alguazir de la dita senyora reyna.